第３号様式（第11条関係）

海外市場開拓・展開支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様
申請者住所

団　体　名

氏　　　名

連絡担当者

　令和　年　月　日付け京都府指令　第　号で交付決定（変更承認）された補助事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、海外市場開拓・展開支援事業補助金交付要領第11条の規定により報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
３　事業完了年月日　　　　　令和　　年　　　月　　　日
４　添付書類

① 事業報告書（第３号様式別紙１）
② 事業収支決算書（第３号様式別紙２）
③ 事業の実施を確認できる書類（資料・写真等）
④ 経費の支払いを確認できる書類（領収書、請求書、振込依頼書）の写し
⑤ その他、事業実績の説明に必要と認める資料